Gmina Plo$nica
13-206 Plosnica, ul. Dworcowa 52

Plosnica, dnia 30.01.2015r.

Do wszystkich wykonawcéw

ODPOWIEDZ
na zapytanie wykonawcy do SIWZ

Dotyczy: odpowiedz na zapytanie wykonawcy w postepowaniu na Ubezpieczenie mienia i
odpowiedzialnosci cywilnej Gminy Ptosnica w okresie od 01.03.2015 do 28.02.2018 -
przetarg nieograniczony, nr postepowania ZP.271.3.2.01.2015.

Szanowni Panstwo,

Zamawiajacy, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien
Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z p6zn. zm.) w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego na: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialnosci cywilnej Gminy Plosnica w okresie
od 01.03.2015 do 28.02.2018, informuje, ze wptynety nastepujgce pytania do SIWZ:

Pytanie nr 1
Prosze o informacje, czy Gmina zarzadza wysypiskiem $mieci, basenem, kapieliskiem?

Odpowiedz
Nie.

Pytanie nr 2
Prosze o wprowadzenie w ryzyku zalania w wyniku topnieniu mas $niegu lub lodu limit w wysoko$ci

100 000 zt na jedno i wszystko zdarzenia?
Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie limitu wskazanego w pytaniu.

Pytanie nr 3
Prosze o wprowadzenia podlimitu dla graffiti w definicji dewastacji do 5 000 zt

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie podlimitu wskazanego w pytaniu
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Pytanie nr 4
Prosze o wprowadzenie limitu dla wandalizmu w ryzyku kradziezy do 50 000 z

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie limitu wskazanego w pytaniu.

Pytanie nr 5
Prosze o zmiane limitu w OC dziatalno$ci w rozszerzeniu OC pracodawcy na 500 000 zt

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie limitu wskazanego w pytaniu.
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